CLASSIFICAÇÃO

1°

FACILITADOR DE OFICINAS - DANÇA

JEICIANNE RUAS DE OLIVEIRA

CLASSIFICAÇÃO ASSISTENTE SOCIAL NOTA

10 LUANA GONÇALVES PEREIRA 3,0

CLASSIFICAÇÃO PSICOLOGO NOTA

10 ANA CAROLINE FIDELES DIAS SOUSA FERREIRA 3,0

FACILITADOR DE OFICINAS - ARTES
NOT \

CLASSIFICAÇÃO MARCIAIS

10 DOUGLAS SILVA SOUZA 5.0

NOT

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

Publico,

.
-

V(PRIMEIRA) ERRATA DO EDITAL DE  CONVOCAÇÃO N°001/2023 ao
CO C

DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

POR TEMPO DETERMINADO EDITAL N°06/2022-SEDEST

CONSIDERANDO o erro material no Edital de Convocação n°001/2023 publicado no dia 03

de janeiro de 2023, o qual não constou a data que os candidatos deverão comparecer os

candidatos aprovados;

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°06/2022 - SEDEST do Processo

Seletivo Simplificado por Tempo Determinado.

CONSIDERANDO o Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação dos

Candidatos do Processo Seletivo Simplificado Edital n°06/2022-SEDEST.

O Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e

Transferência de Renda, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário Municipal o

senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, Decreto Municipal n°169/2021, no uso de suas

atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição

Federal, em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, torna publica a ERRATA d do

Edital de Convocação:

SEOEST

PREFEITURA MUNICIPAL (-
., SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.85710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 09 a 11 de janeiro de 2023,

das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados

no subitem 13.3.1, do Edital n°06/2022 na ordem conforme descrita no subitem, no

Departamento de Contratos no Prédio Anexo da Prefeitura (antigo Colégio Municipal Virgílio

Medeiros - Centro Integrado) Area Especial - Entre Quadras 41/42 - Centro.

GABINETE DO SECRETÁRIO M UNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

TRANSFERÊNCIA DE RENDA, SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 05

(cinco) dias do mês de janeiro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO OPERADOR DE SISTEMA CADUNICO NOTA---

10

THAYNARA SANTOS CAMPOS 5,0

Alexandre dLesus de Assis
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda

Decreto Municipal no. 2.682/2022